iðgjaldatekjum, tjónakostnaði, rekstrarkostnaði af vátryggingarekstri, niðurstöðu endurtrygginga, fjárfestingatekjum
af vátryggingastarfsemi og kennitölum. Sá hluti breytinga á vátryggingaskuld sem rekja má til vöxtunar, vaxta - og
gengisbreytinga fyrri ára er nú ekki hluti af tjónakostnaði eða iðgjaldatekjum samstæðunnar heldur er breytingin
sérgreind undir fjármálarekstri í skýringu 7 sem sýnir rekstrarafkomu starfsþátta. Þar sem breytingar á núvirtri
skuldbindingu er varða vöxtun og vaxtabreytingar eru ekki lengur hluti af tjónakostnaði samstæðunnar þá eru ekki
reiknaðar fjárfestingatekjur af núvirtum skuldbindingum sem þýðir að einungis eru reiknaðar fjárfestingatekjur af
iðgjaldaskuld samstæðunnar. Ágóðahlutdeild og umboðslaun frá endurtryggjendum eru ekki sýnd sem hluti af
rekstrarkostnaði vátrygginga eins og áður hefur verið heldur er hluti af niðurstöðu endurtrygginga.

TM hf. Samandreginn árshlutareikningur samstæðu 30. júní 2020 Fjárhæðir eru í þúsundum króna

11

Skýringar, frh.:

5. Breytingar á reikningsskilaðferðum, innleiðing á IFRS 9 'Fjármálagerningum', frh.:

Útleiðsla á breytingum í efnahagsreikningi vegna innleiðingar IFRS 9 þann 1. janúar 2020:

IAS 39
31.12.2019

Áhrif af
virðis-
rýrnunar
útreikning-
um

IFRS 9
1.1.2020

Eignir
4.749 0 4.749

822.095 0 822.095
28.015.235 0 28.015.235

59.282 0 59.282
415.123 0 415.123

4.108.062 0 4.108.062
6.433.415 0 6.433.415

39.857.961 0 39.857.961
Skuldir

2.231.048 0 2.231.048
59.282 0 59.282

515.197 0 515.197
35.167 0 35.167

1.082.062 0 1.082.062
3.922.756 0 3.922.756

6. Reikningsskilaaðferðir fyrir fjármálagerninga eru eftirfarandi frá 1. janúar 2020
a. Flokkun fjáreigna

Fjáreignir á afskrifuðu kostnaðarverði

Fjáreignir á gangvirði

Mat á viðskiptalíkani og samningsbundnu greiðsluflæði

Bundin innlán ..... 
Útlán ..... 
Verðbréf ..... 
Fjárfestingar með fjárfestingaáhættu líftryggingataka .....